
Zápis ze zasedání představenstva OS ČLK Praha 5 

konaného dne 9. 12. 2015 od 18:00 do 20:10 

Přítomni: Dr. Abdulsalam Alazani, Dr. Soňa Csémyová,  Dr. Ida Chodová, MUDr. Pavel 

Kubíček, Dr. Petra Lesná, Dr. Milan Odehnal, Dr. Petr Přikryl, Dr. Lucie Šedivá a Dr. Jan 

Večeř. 

Jako hosté: Dr. Beyerová, Dr. Gadireddi, Dr. Jellušová, Dr. Potůčková, P. Staňková, Dr. Streck 

a Prof. Tichý.  

Zasedání zahájil předseda v 18:15, konstatoval, že představenstvo je usnášeníschopné. Jako 

ověřovatele zápisu navrhl Dr. Přikryla. 

Hlasování: PRO – 9, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0  

Návrh byl přijat. 

Předseda navrhl následující program zasedání a požádal o event. připomínky: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání ze dne 12. 11. 2015 
2. Informace o sjezdu ČLK v Brně (21. – 22. 11. 2015) 
3. Vyúčtování nákladů na sjezd 
4. Causa exekučního řízení členky OS ČLK Prahy 5 
5. Odsouhlasení odměny JUDr. Potůčkové 
6. Připomínka vánočního koncertu ČLK dne 11. 12. 2015 v Praze  
7. Připomínka Plesu lékařů českých dne 23. 1. 2016 na Žofíně 
8. Různé 

Hlasování: PRO – 9, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0 

Návrh byl přijat. 

Ad 1.  

Předseda požádal o připomínky k zápisu z minulého zasedání, který obdrželi všichni členové 

představenstva OS ČLK Prahy 5 e-mailem. Nikdo z přítomných žádnou připomínku nevznesl. 

Hlasování: PRO – 9, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0 

Návrh byl přijat. 

Ad 2. 

Předseda poděkoval přítomným za účast na sjezdu, jehož průběh následně zhodnotil. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí.   

Ad 3. 

Přítomní byly informováni sekretářkou Pavlínou Staňkovou o náležitostech vyúčtování 

nákladů, především o doložení potřebných dokladů. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 4. 

Předseda informoval přítomné o cause jedné členky OS ČLK Prahy 5, na jejíž byt byl na 

základě nezaplacení pokuty za neuhrazený členský příspěvek vydán exekuční příkaz na 



prodej bytu. Předseda byl pověřen jednáním s dotyčnou lékařkou za účelem ověření její 

údajně svízelné sociální situace s plánem požádat právní kancelář ČLK o zastavení exekučního 

řízení. 

Hlasování: PRO – 9, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0  

Návrh byl přijat. 

Ad 5.  

Na návrh předsedy byla JUDr. Potůčkové odsouhlasena odměna za její celoroční práci pro OS 

ČLK Prahy 5. 

Hlasování: PRO – 9, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0 

Návrh byl přijat. 

Ad 6. 

Předseda připomněl přítomným vánoční koncert ČLK, který se bude konat v pátek 11. 12. 2015 od 

21:00 v chrámu sv. Mikuláše na Staroměstském náměstí. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 7. 

Předseda připomněl přítomným již 20. Ples lékařů českých, který se bude konat v sobotu 23. 1. 

2016 na Žofíně. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 8. 

V rámci různého byl stanoven termín příštího zasedání představenstva na čtvrtek 21. 1. 2016 
od 16:30. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Zasedání představenstva bylo ukončeno předsedou ve 20:10. 

  

 

V Praze dne 9. 12. 2015 

 

Zapsal: Dr. Pavel Kubíček                                                                                  Ověřil: Dr. Petr Přikryl 


